
info@hotair.cz   
servis@hotair.czwww.hotair.cz +420 603 357 606 Michálkovická 2098/86B

Ostrava, 710 00, CZ

Našim zákazníkům nabízíme službu předvádění produktů, díky které mohou otestovat výrobek, 
o který mají zájem, přímo na prodejně Hotair.cz v Ostravě Michálkovicích.

Výrobek je zákazníkovi připraven (sestaven) a je mu k dispozici technik se znalostí daného přístroje, 
který přístroj nastaví pro aplikaci přímo na míru (je-li to možné bez nevratných zásahů do zařízení). 
Zákazník tak má unikátní možnost přístroj otestovat přímo v praxi. 
Je přímo žádoucí, aby si zákazník přinesl vlastní obalový a jiný materiál, na kterém hodlá zařízení 
testovat.

Vzhledem k množství požadavků na předvedení a celkové časové náročnosti, je nutné předvádění 
domlouvat vždy předem, a to buď telefonicky - 603 355 085, nebo e-mailem servis@hotair.cz.

Technik je ZDARMA k dispozici omezený čas, dle celkové ceny produktu.

Zboží do 5000 Kč bez DPH - 30 minut
Zboží do 10 000 Kč bez DPH - 60 minut
Zboží nad 10 000 Kč bez DPH - 120 minut

Jakýkoliv další čas je zpoplatněn sazbou 400Kč bez DPH za každých dalších 30 minut. 

Věříme, že alokovaný čas je více než dostatečný na předvedení a zodpovězení všech 
potřebných dotazů k danému produktu.


